



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000414234378

开票日期：2025年12月15日

购买方信息	名称: 杭州再生纺织品有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330103MA2GPD20XJ					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纺织产品*洗标			个	260	0.0566371681	14.73	13%	1.91	
*纺织产品*洗标			个	1850	0.0566371681	104.78	13%	13.62	
*纺织产品*洗标			个	2960	0.0566371681	167.65	13%	21.79	
*纸制品*吊牌			个	5435	0.2212389381	1202.43	13%	156.32	
*纸制品*吊牌			个	5435	0.0778761062	423.26	13%	55.02	
*纺织产品*尺码条			个	5435	0.0230088496	125.05	13%	16.26	
*纺织产品*绳子			个	5435	0.0619469027	336.68	13%	43.77	
*纺织产品*主标			个	5435	0.0628326725	341.50	13%	44.39	
*纺织产品*洗标			个	3730	0.0654867257	244.27	13%	31.75	
*纸制品*吊牌			个	2735	0.2212389381	605.09	13%	78.66	
*纸制品*吊牌			个	11565	0.0778761062	900.64	13%	117.08	
*纺织产品*尺码条			个	11565	0.0230088496	266.10	13%	34.59	
*纺织产品*绳子			个	11565	0.0619469027	716.42	13%	93.13	
*纺织产品*主织标			个	11565	0.0672566372	777.82	13%	101.12	
*纺织产品*洗标			个	3900	0.0566371681	220.88	13%	28.72	
*纺织产品*洗标			个	260	0.082300885	21.40	13%	2.78	
*纺织产品*洗标			个	350	0.0566371681	19.82	13%	2.58	
*纺织产品*洗标			个	3150	0.0566371681	178.41	13%	23.19	
*纺织产品*洗标			个	170	0.0566371681	9.63	13%	1.25	
*纺织产品*洗标			个	1300	0.082300885	106.99	13%	13.91	
*纸制品*吊牌			个	17000	0.0814159292	1384.07	13%	179.93	
*纸制品*吊牌			个	15510	0.0778761062	1207.86	13%	157.02	
*纺织产品*尺码条			个	15510	0.0230088496	356.87	13%	46.39	
*纺织产品*绳子			个	15510	0.0619469027	960.80	13%	124.90	
*纺织产品*主标			个	15510	0.1203539823	1866.69	13%	242.67	
*纸制品*吊牌			个	3000	0.0814159292	244.25	13%	31.75	
*纺织产品*洗标			个	230	0.0566371681	13.03	13%	1.69	
*纺织产品*洗标			个	215	0.0823214653	17.70	13%	2.30	
*纺织产品*洗标			个	8210	0.082300885	675.69	13%	87.84	
*纺织产品*洗标			个	8800	0.0566371681	498.41	13%	64.79	
*纸制品*吊牌			个	1300	0.0814159292	105.84	13%	13.76	
*纸制品*吊牌			个	4654	0.2212389381	1029.65	13%	133.85	
*纸制品*吊牌			个	9380	0.0778761062	730.48	13%	94.96	
*纺织产品*尺码条			个	9380	0.0230088496	215.82	13%	28.06	
*纺织产品*绳子			个	9380	0.0619469027	581.06	13%	75.54	
*纺织产品*主织标			个	9380	0.0672566372	630.87	13%	82.01	
*纺织产品*洗标			个	2750	0.0566371681	155.75	13%	20.25	
*纺织产品*洗标			个	270	0.082300885	22.22	13%	2.89	
*纺织产品*洗标			个	5640	0.082300885	464.18	13%	60.34	
合 计						¥17944.79		¥2332.78	
价税合计（大写）			⊗贰万零贰佰柒拾柒圆伍角柒分			（小写） ¥20277.57			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477;								
	S25080972、S25081001、S25081083、S25081192、S25081301、S25090037、S25090454、S25090554、S25090574、S25091291、S25091293、S25091343、S25091400、S25100393、S25100543、S25100832、S25100834、S25100866、S25100936、S25101046								

开票人：周梅